
                                              Uchwała Nr XLI/228/10 

                          Rady Gminy Jemielno z dnia 25 lutego 2010 roku                                                                                                                              

         w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2010 
 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz.U. z  2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami / 

oraz art.211, art.212 , art.214 ustawy z 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. 

z 2009 roku Nr 157, poz.1240 /  

 

                                          Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 

 
 

                                                                        § 1 

 

            

1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych w budżecie gminy Jemielno na rok 2010 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do  uchwały. 

 

 

                                                                     § 2 

Traci moc załącznik nr 8 do uchwały nr XXXIX/217/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku  

 – przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 

rok 2010  w związku z likwidacją Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej. 

 

                                                                     § 3 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska przedstawia 

załącznik nr 4 do  uchwały.     

 

                                                                    § 4 

Wykaz dotacji celowych na dofinansowanie zadań na cele publiczne dla podmiotów spoza 

sektora finansów publicznych po zmianach  przedstawia załącznik nr 5 do uchwały.  

  

                                                       

                                                      § 5 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów -9.487.038,00 zł. z tego : 

- dochody bieżące       -7.947.038,00 zł. 

- dochody majątkowe  -1.540.000,00 zł. 

po stronie wydatków  -13.997.698,00 zł. z tego :  

- wydatki bieżące         - 8.819.528,00 zł. 

- wydatki majątkowe    -5.178.170,00 zł. 

deficyt budżetu            -4.510.660,00 zł.      

 

 



 

 

                                                       § 6 

    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

                                                                  § 7  

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                U Z A S A D N I E N I E  

 

Do planu budżetu gminy na rok 2010 zostają wprowadzone dochody z tytułu dotacji z 

Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na rekultywację stawu w Cieszynach w 

wysokości -24.000 zł. oraz drogi w m. Jemielno w wysokości -126.000 zł., dotacja na 

kontynuację Programu Integracji Społecznej w wysokości -22.814 zł. oraz plan dochodów na 

realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w związku z likwidacją Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.  Plan wydatków zostaje zwiększony o 

poszczególne tytuły pozyskanych środków : wydatki na rekultywację stawu zostają 

zwiększone o -24.000 zł., rekultywację drogi Jemielno o -126.000 zł, wydatki na realizację 

programu PIS stanowią kwotę -22.814 zł., wydatki na dofinansowanie przydomowych 

oczyszczalni ścieków  stanowią kwotę -8.000 zł.. W planie wydatków w rozdziale 70005 

dokonuje się zmian poprzez zmniejszenie planu wydatków bieżących a zwiększenie 

wydatków inwestycyjnych – zakup ciągnika i przyczepy. 

Zmienia się wykaz dotacji celowych dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych w 

związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie.  


